naurim. Insuper itaqz & nouiter acta uix ad memoria reuocare ualeamus  
impotentia dei benignitas. que nobis utraqz opus est. misericiter consistit. sanctam.

eterna & beneficia. que a fidelibus in sua ecclesia ad remissione peccatoru. coram deum

adhibendi edocuit. qten si qd peccatoru atqz ardeore sui aduersus iusticia aliqd

unt testimonio qd aduero fuerit indubitan conueniat. Notu itaqz sit  
a fons sapientie miserabiliter decidimus. in hanc securo lacrimaru & miserie nalle

naurim. Insuper itaqz & nouiter acta uix ad memoria reuocare ualeamus  
impotentia dei benignitas. que nobis utraqz opus est. misericiter consistit. sanctam.

eterna & beneficia. que a fidelibus in sua ecclesia ad remissione peccatoru. coram deum

adhibendi edocuit. qten si qd peccatoru atqz ardeore sui aduersus iusticia aliqd

unt testimonio qd aduero fuerit indubitan conueniat. Notu itaqz sit  
a fons sapientie miserabiliter decidimus. in hanc securo lacrimaru & miserie nalle

naurim. Insuper itaqz & nouiter acta uix ad memoria reuocare ualeamus  
impotentia dei benignitas. que nobis utraqz opus est. misericiter consistit. sanctam.

eterna & beneficia. que a fidelibus in sua ecclesia ad remissione peccatoru. coram deum

adhibendi edocuit. qten si qd peccatoru atqz ardeore sui aduersus iusticia aliqd